СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУРЕЗЬ-ПУДГИНСКОЕ»
«ГУРЕЗЬ-ПУДГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»

от 05 февраля 2013 года         д. Большая Гурезь-Пудга                                    №  1

О назначении публичных слушаний    по проекту Генерального плана муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Гурезь-Пудгинское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» от 16.10.2009 г. № 2,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Назначить публичные слушания по  проекту Генерального плана муниципального образования «Гурезь-Пудгинское».
    2. Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» организовать и провести публичные слушания.
    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава  муниципального
образования «Гурезь-Пудгинское»                                                        В.В.Горшков

image1.png